КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2017 года                          № 9                                 п. Кубанская Степь

Об отмене постановления администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 18 февраля 2016 года № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» (в редакции Закона Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3505-КЗ), постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 18 февраля 2016 года № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства».
1.2. Постановление администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 17 ноября 2016 года № 156 «О внесении изменений в постановление администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 18 февраля 2016 года № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Начальнику общего отдела администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района (Кирсанова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кубанскостепного сельского поселения Каневского района С.С. Свиридова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кубанскостепного
сельского поселения

Каневского района

А.Л.Асланян